ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

«ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

Приказ № 32-А

31 октября 2022 г. с. Михайловское

«Об утверждении Правил приема на
обучение на 2023/2024 учебный год»

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 06 августа 2021 года № 721 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам подготовки научных и научно -  педагогических кадров в
аспирантуре»; решением № 2 Объединенного ученого совета ВНЦ РАН от
27.10.2022 № 7

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам

высшего образования -  программам подготовки научных и научно-педагогических
кадров в аспирантуре ВНЦ РАН на 2023/2024 учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
научно-организационной и образовательной деятельности ВНЦ РАН
Абатурову В.С.

Директор А.Л. Чибиров